


55/3012-2	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/3012-3	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/3012-4	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/3012-5	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Персонал рабочих																					
55/999-11	Водитель	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/999-13	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55/999-14	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)



Битнер Н.Н.
(Ф.И.О.)

18.10.22
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета

(должность)



Барботина Т.С.
(Ф.И.О.)

18.10.2022
(дата)

Завхоз
(должность)



Битнер В.К.
(Ф.И.О.)

18.10.2022
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5766

(№ в реестре экспертов)



Радостева Дарья Евгеньевна
(Ф.И.О.)

28.09.2022
(дата)